
Российская Федерация 
Свердловская область 

Дума
муниципального образования 

Байкаловского сельского поселения
61-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

29.12.2012 г. № 173 
с. Байкалово

Об утверждении Правил землепользования и застройки(в т.н. карта градо
строительного зонирования) муниципального образования Байкаловского 

сельского поселения применительно к территории населенного пункта села
Байкалово

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ,Земельным кодексом 
РФ,Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих прин
ципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции",У ставом Байкаловского сельского поселения и протоколом публичных слушаний 
от 22.11.2012г, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки (в т.ч. карта градо
строительного зонирования) муниципального образования Байкаловского 
сельского поселения применительно к территории населенного пункта села 
Байкалово.
2. Опубликовать данное решение в газете "Районные будни"и обнародовать 
путем размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского 
сельского поселения: www.bsposelenie.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
комиссию по соблюдению законодательства и вопросам местного самоуправ
ления (Бестужев С.П.).

Глава муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения 
29 декабря 2012 г.

Председатель Думы 
муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения 
29 декабря 2012 г.

http://www.bsposelenie.ru

